27/01/2026, 11:04SEI/UFJF - 2842163 - ADM:Legislação 001.01 - Portarias

Página 1 de 2https://sei.ufjf.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi…c8cd21c4eaf757565835aecfab0daef2c1c590a25329e727402039a27a3a3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA PROINOVA/UFJF Nº 114, DE 26 DE JANEIRO DE 2026

Composição da Banca para avaliação da
proposta da empresa Medtrem Materiais e
Equipamentos no Edital PROINOVA nº

53/2025 DA PRÓ-REITORIA DE
INOVAÇÃO DA UFJF - Partec JF

Edital PROINOVA nº 53/2025 DA PRÓ-REITORIA DE INOVAÇÃO DA UFJF

CHAMADA PÚBLICA PARA O CONDOMÍNIO DE EMPRESAS DO PARQUE

CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DA UFJF – UNIDADE CAMPUS – PRÉDIO SEDE PARTEC JF

A Pró-Reitoria de Inovação da UFJF, no uso das atribuições legais e regulamentares, RESOLVE:

Art. 1º Nomear as pessoas relacionadas abaixo para compor a comissão julgadora da CHAMADA

PÚBLICA PARA O CONDOMÍNIO DE EMPRESAS DO PARQUE CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO

DA UFJF – UNIDADE CAMPUS – PRÉDIO SEDE PARTEC para realizar a avaliação técnica da

proposta submetida pela empresa Medtrem Materiais e Equipamentos Hospitalares LTDA no

Edital PROINOVA nº 53/2025:

a. Leonardo Miranda Frossard - Representante do Partec JF.

b. Edelberto Franco Silva - Representante da UFJF.

c. Daniela Fabri Ferreira - Representante externo.

27/01/2026, 11:04SEI/UFJF - 2842163 - ADM:Legislação 001.01 - Portarias

Página 2 de 2https://sei.ufjf.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi…c8cd21c4eaf757565835aecfab0daef2c1c590a25329e727402039a27a3a3

Art 2°. Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ana Carolina Antunes Vidon
Pró-reitora de Inovação (em exercício)

Documento assinado eletronicamente por Ana Carolina Antunes Vidon, Pró-Reitor(a) em
Exercício, em 27/01/2026, às 10:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º
do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf (www2.ufjf.br/SEI)
através do ícone Conferência de Documentos, informando o código verificador 2842163 e o código
CRC 58490BF1.

Referência: Processo nº 23071.913491/2024-06 SEI nº 2842163

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm